

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 74174443

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.197,48 RON - 2.197,48 RON

Descriere: FIXING FILM CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 168,07 PRET TOTAL FARA TVA 336,14 MOUSE GENIUS WIRELESS NX-7015 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 46,22 PRET TOTAL FARA TVA 92,44 HUB USB SPACER SPH-148A CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 46,22 PRET TOTAL FARA TVA 46,22 CABLU USB IMPRIMANTA CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 10,08 PRET TOTAL FARA TVA 40,32 CABLU MICRO USB 1.8M CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 15,97 PRET TOTAL FARA TVA 31,94 CABLU OTG USB TYPE C CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,41 PRET TOTAL FARA TVA 29,41 INCARCATOR PRIZA USB 5V 3A CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,41 PRET TOTAL FARA TVA 29,41 HUB USB SPACER SPH-4USB30-1QC CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 74,79 PRET TOTAL FARA TVA 149,58 DRUM BROTHER 3300 - TN750 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 216,8 SSD EXTERN WD 2TB CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 1050,42 PRET TOTAL FARA TVA 1050,42 CABLU DATE MICRO USB TYPE C CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 15,97 PRET TOTAL FARA TVA 15,97 CABLU DATE USB TYPE C BOROFONE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 21 PRET TOTAL FARA TVA 21 INCARCATOR USB 2A FAST - 25W TYPE C CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,41 PRET TOTAL FARA TVA 29,41 CARTUS LASER BROTHER TN 750 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 TOTAL FARA TVA 2197,48 mai putin
